ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 665/2010  – Itapema

O  Servidor  João  Anfilóquio  Machado,  Presidente  da
Comissão Examinadora do concurso público para o Cargo de Técnico Judiciário Auxiliar
do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 406/2010, faz saber, em
cumprimento ao disposto no item 11.1, já aplicados os critérios de desempate previstos pelo
item 9.2  do  mesmo edital,  que  os  candidatos  abaixo relacionados  foram aprovados  no
referido concurso.

1. MIKHAIL PHILLIP WAMSER 8,60
2. ANDRÉ LUIS DA CUNHA 8,50
3. ELIANA BERTOLDI DA SILVA 7,80
4. MARCELO CARVALHO RIGOL 7,70
5. RICARDO ANTONELLO TEIXEIRA 7,50
6. PRISCILA DA COSTA CÂMARA 7,40
7. CARLA PISTORE LAZZAROTTO 7,30
8. LUCIANO RITA 7,20
9. MAIARA JACOMINI 7,20
10. MARILENA PEREIRA PENA 7,10
11. VANESSA GOMES 7,10
12. GRAZIELA POSTAL BRITTO 7,10
13. TATIANA COMARÚ 7,10
14. LARA JACINTO DE SOUSA 7,10
15. MAURO GOULART DO PRADO 7,00
16. GABRIEL GROTT 7,00
17. PATRÍCIA TRAMONTINI GRANEMANN 7,00
18. MARCELA DINIZ DOS SANTOS 6,80
19. FERNANDA AUGUSTA SCHAEFER PICANÇO 6,70
20. PRUDENTE CANDIDO SILVA NETO 6,70
21. LILIAN MENDES 6,70
22. THAIANA ACÓRDI RAMOS 6,70
23. LUCIANA MARIA WENDT 6,50
24. WALMOR GRANDO 6,30

25. MARICHEM SABINO DA SILVA 6,30
26. CIANE BORGES DE MORAES 6,00

Florianópolis, 20 de outubro de 2010.

João Anfilóquio Machado
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso